Протокол № 1

заседания министерства внутренних дел

детской республики “Бриг” 
                                                                                                              24.10.2012


Присутствовали: 

Суханова Анна – Министр внутренних дел школьной республики “Бриг”      
Помелило Ольга Сергеевна – заместитель директора по воспитательной работе
Кононенко Наталья Владимировна – консультант министерства внутренних дел.
Представители министерства от 5-11 классов.

Цель: проведение профилактической работы с учащимися школы, которые нарушают дисциплину и требуют повышенного педагогического внимания и контроля.

1. Слушали:  Диброва Владислава, представителя 6-Б класса о поведении и успеваемости Устименко Данила.
Устименко Данил, на заседание министерства внутренних дел приглашён в первый раз. Понимает, что нарушает правила поведения учащихся и обещает исправиться, выполнять все требования учителей.
Приняли решение: Дать возможность исправить своё поведение Устименко Данилу.
2. Слушали: Диброва Владислава, представителя 6-Б класса о поведении на уроках и переменах  и успеваемости Трубчанинова Артёма.
Трубчанинов Артём, на совет министерства внутренних дел приглашён в   первый раз. Понимает, что нарушает правила поведения учащихся  и обещает выполнять все требования учителей.
Приняли решение: Дать возможность исправить своё поведение Трубчанинову Артёму.
3. Слушали:  Карамову Лейлу, представителя 8-Б класса о поведении и успеваемости Гришина Владимира, пропусков уроков без уважительной причины Усмановым Джамалом.
Гришин Владимир, на заседание министерства внутренних дел приглашён в первый раз. Понимает, что нарушает правила поведения учащихся и обещает исправиться, выполнять все требования учителей.

Усманов Джамал, на заседание министерства внутренних дел приглашён в первый раз. Понимает, что нельзя пропускать уроки без уважительной причины, это влечет к снижению успеваемости. Обещает исправиться, не пропускать уроки, постараться повысить свой средний балл, выполнять все требования учителей.
Приняли решение: Дать возможность исправить своё поведение 

Гришину Владимиру.
Приняли решение: Дать возможность улучшить успеваемость Усманову Джамалу.
4. Слушали: Купецкую Дашу, представителя 9-А класса о поведении на уроках и успеваемости Андрусенко Виталия.
Андрусенко Виталий, на заседание министерства внутренних дел приглашён в первый раз. Понимает, что нарушает правила поведения учащихся, имеет слабую успеваемость  и обещает выполнять все требования учителей.
Приняли решение: Дать возможность исправить своё поведение и повысить успеваемость Андрусенко Виталию.
5. Слушали: Шичко Софию, представителя 9-Б класса о пропусках учебных занятий, поведении на уроках и переменах  и успеваемости Шурыгиной  Юлии.
Шурыгина Юлия, на заседание министерства внутренних дел приглашена в первый раз. Понимает, что нарушает правила поведения учащихся, имеет пропуски занятий, но обещает исправиться и выполнять все требования учителей.
Приняли решение: Дать возможность исправить своё поведение Шурыгиной  Юлии.
6. Слушали: Шичко Софию, представителя 9-Б класса о поведении на уроках и переменах  и успеваемости Косик Регины.
Косик Регина, на заседание министерства внутренних дел приглашена в первый раз. Понимает, что нарушает правила поведения учащихся, имеет пропуски занятий и обещает исправиться и выполнять все требования учителей.
Приняли решение: Дать возможность исправить своё поведение Косик Регине.
7. Слушали: Шичко Софию, представителя 9-Б класса , о поведении на уроках и переменах  и успеваемости Тысячниковой Анастасии.
Тысячникова Анастасия, на заседание министерства внутренних дел приглашена не в первый раз. Понимает, что нарушает правила поведения учащихся. На Совете профилактики была поставлена на внутришкольный учет (протокол № 1, от 15.10.12), старается  выполнять все требования учителей.
Приняли решение: Держать на контроле поведение и успеваемость Тысячниковой Анастасии.
Министр внутренних дел 

школьной республики “Бриг”                                     Суханова Анна
         Консультант министерства 

         внутренних дел                                                             Кононенко Н.В.
